
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเก่า 
เรื่อง  การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
*************************** 

  
อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร

ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับที่ 3 พ.ศ. 2561 ข้อ ๒๙ และ ข้อ 30 กำหนดให้ผู้บริหาร
ท้องถิ่นเสนอผลการติดตามและประเมินผลต่อสภาท้องถิ่น และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผล
การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวันนับแต่
วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอผลการติดตามและประเมินผลดังกล่าว และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่า
สามสิบวัน โดยอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 

บัดนี้ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลเมืองเก่า ได้รายงานการติดตาม
และประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ของเทศบาลตำบล
เมืองเก่า ต่อนายกเทศมนตรีตำบลเมืองเก่า จึงขอประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น       
(พ.ศ. 2566-2570) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้      

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่   19   เดอืน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

  
 

                  (นายโกเมศ   ทีฆธนานนท์) 
                 นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา่ 

 
 
 


